
		                
					  	

					  	

					  	

					

	    			

	 

 
    
        
            
                 
            
            MENU
        


        
            	SLEVY
	VÝPRODEJ
	Osvětlení 
	Komplet Lampy
	Complete Fixture
	LED 
		Lumatek
	Lumen-King
	Secret Jardin LED
	SunPro
	Urban I-Grow
	ViparSpectra



	CMH
	Předřadníky 
		250W
	400W
	600W
	1000W



	Výbojky 
		250W
	315W CMH
	400W
	600W
	1000W



	Stínidla 
		Klasická
	S chlazením



	Úsporky
	Zářivky
	Příslušenství
	Rozvodné skříně, časovače



	Vzduchotechnika 
	Ventilátory 
		MDF Box
	Soft Box
	Metal Box
	MDF Lite Box
	Can – Max Fan
	Can – potrubní
	Prima Klima
	TT
	VKO



	Uhlíkové Filtry 
		Can Filters 
			38-Special
	Lite
	Original



	PrimaKlima 
			ECO
	Industrial






	Regulace
	Tlumiče
	Vzduchové potrubí 
		Alu hadice
	Combi hadice
	Sono hadice s izolací



	Spoje vzduchotechnika 
		Odbočka jednoduchá 45°
	Odbočka jednoduchá 90°
	Přechod osový
	Ostatní spoje



	Větráky
	Generátory ozonu
	CO2
	Vlhko
	Osvěžovače vzduchu ONA



	GrowBox 
	ClimaBox
	DarkRoom
	DarkStreet
	HomeBox 
		Ambient
	Evolution



	ProBox



	GrowBox sestavy
	Systémy 
	AquaSystem
	Atami Wilma
	AutoPot 
		1Pot
	1PotXL
	Easy2Grow



	EBB-FLOW
	GHE – Aquafarm
	IGS
	Large MULTI-DUCTS
	MULTI-DUCTS
	NFT
	Oxypot
	Pi Rack



	Závlaha 
	Čerpadla
	Kapilární rozvod
	Spoje závlaha
	Ostatní závlaha



	Pěstební nádoby
	Měření 
	pH měřáky
	EC měřáky
	Kombi pH a EC
	Kalibrace
	Teplo-Vlhko
	Laboratorní potřeby



	Hnojiva 
	Advanced Hydroponics
	Advanced Nutrients
	Atami (B’cuzz)
	BioBizz
	BioGreen
	Canna
	Cannaboom
	Green House Feeding
	Grotek
	GuanoKalong
	Hesi
	JungleInDaBox
	Metrop
	Mills
	Plagron
	Terra Aquatica (GHE)
	Ostatní hnojiva



	Substráty 
	Kokos
	Rockwool
	Zemina
	Ostatní substráty



	Klonování
	Ochrana rostlin 
	Nemoci
	Škůdci



	Zahradnické potřeby 
	Přístroje na sklizeň 
		Centurion Trimmers
	Trim Buddy
	Trimpro
	Twister Trimmer



	Fólie a textilie
	Pomůcky
	Ostatní zahradnické potřeby



	CBD oleje


        

    



	
		
	
		
			
			
			
		
  
		
			
				
			
		


		
						Error 404 
		


					
				
					
					0
				   
			

		
		

	


	

        
                
            
                
                Úvod               
        
	

                    
                
    				
    					
    					0
    					Zobrazit košík    				
                   
            

        

                
            
    			
    				
    				0
    				Seznam přání    			
            
        

        
                
            
                
                Account            
        

        
    


    
	
	
		
    
        
            [image: Pestovani.cz]
        
    

 	

     
        
            
               
            
        

        
            
				
				
	
		
			
				
										  	
							
						

				  		
						

											
									

				
			

		

	


			

            
            

                
                    
                    
                                                    
                                	Můj účet


                            

                                            

                


            

            

                
                    
                    
                        

                    

                

                
            
  
        

    
       



	
	
    
        
            
                
					
                    
                        
    
        
            [image: Pestovani.cz]
        
    

                     

					
                    
                    
                        
									
		
			
				
									  		
						

						
							Hledat 
						

											
									

				
			

		

	


						

                    

					
					
					
															 Vítej
	  Přihlásit 


												
													
								
								
								
									
 
        
			
			
			   0			
		
        
            
			Můj košík  
			0 Kč
            
                    
        
            


	
		
								Nákupní košík je prázdný
	Mezisoučet: 0 Kč


			
						

		

	





			
		        


    


    								

							

												
					

					
                

            

        

    

    
         
		
			        
        	Úvodní stránka
	Obchod
	Akční zboží
	Obchodní podmínky
	Seznam přání
	Kontakt


        
			
			
        
      
    

	
	Úvod 
	Error 404




	
				

			
			
				Stránka nenalezena

				Vypadá to, že obsah, který jste hledali už neexistuje.

			

				
					Nezoufejte, zkuste vyhledat zboží pomocí formuláře níže.


					
	
		
			
				
					
						
					
				
		

	


					Na úvodní stránku
				

			

		

				
	



	


	
					
		
		
			[image: ]
		
			
		

	
		
	

	
		
			je profesionálním maloobchodem a velkoobchodem s pěstitelskými potřebami v Teplicích a Ústí nad Labem. Jsme jednička v oboru a máme největší a nejširší nabídku produktů v severních Čechách.


		

	




Zákaznický účet
	Můj účet
	Detaily účtu
	Objednávky
	Seznam přání
	Košík
	Pokladna
	Zásady cookies (EU)













	        
           Pobočka Teplice
        

        

	
		
			
+420 776 021 537

Srbická 470, 415 10, Teplice – Sobědruhy

Po - Pá 09.00 - 17.00

info@greenparadise.cz




		

	






	        
           Pobočka Ústí nad Labem
        

        

	
		
			
+420 775 998 260

Děčínská 573/15, 400 03 Ústí n/L – Střekov

Po - Pá 09.00 - 17.00

info@pestovani.cz




		

	












		
		
			[image: ]

		
			
		

	
		
	




	
		
			© 2018 V&V Green spol. s.r.o. | emline.cz - INTERNETOVÉ PROJEKTY


		

	














					
	

		
	
			
			
						0
						
			
						
			
				
					
					
					   0					
				
			

						
			
				TOP

			
		

		
		
		
	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


    
        
            
                
                    
                        
                    
                    

                

            

        

    

    	
	













































				

			
			
			
